
ハイパワーLEDシャイニング
鮮やかな色合いで愛車をスタイリッシュに演出

バックアップランプ・ライセンスプレートランプのドレスアップニーズに対応

ハイパワーLEDシャイニングプラス

灯具は電球の配光を元にリフレクター設
計をしています。電球と同じ配光でなけれ
ば広範囲に明るくなりません。

広角照射の専用LEDチップに加え、拡散レンズを
使用する事で180°ワイドな光を実現

・車両側の電圧に関わらず同じ明るさ
で点灯
・高電圧によるチップ部品等の破損・
劣化が無いため、一時的に高電圧を
発生する車両でも安心して使用可能

ポジションランプ用　Ｔ１０ウエッジ対応タイプ（６０００Ｋ）
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マップランプ・ルームランプ・ラゲッジランプ用（１３０００Ｋ）
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ルームランプ用（３モードプレートタイプ６０００Ｋ）
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・高輝度トリプルチップLEDを3個使用し、照射範囲を拡大
・集光レンズの採用により、強力な光を照射
・拡散レンズの採用により、サイドの光もワイドに拡散
・独自の技術により、ソケットからの脱落防止

・高輝度トリプルチップLEDを3個使用し、照射範囲を拡大
・メッキリフレクター採用によりサイドへの光もワイドに拡散
 （G14/両口金タイプ）
・熱を逃がすヒートシンク付き（G14/両口金タイプ）
・ルームからラゲッジ（リア・トランク）まで
  幅広い使用箇所に対応

・純正の電球と交換するだけの簡単取付
・用途によってﾓｰﾄﾞの切替が可能

バックアップランプ用（Ｔ１６・Ｔ２０ウエッジ対応タイプ　６５００Ｋ）

ライセンスプレートランプ用（Ｔ１０ウエッジ対応タイプ　６５００Ｋ）

・リフレクターの反射を最大限活かした配光設計
・定電流回路を内蔵し、安定した明るさを実現
・アルミボディ採用により放熱性・耐久性向上と
 リフレクターへの映り込みを軽減

・専用設計のLEDチップで電球と同等の明るさを実現
・定電流回路を内蔵し、安定した明るさとを実現
・180°ワイドな光を照射する超広角設計
・放熱性大幅UP

ポジションランプ用

点灯イメージ

点灯イメージ

点灯イメージ

LED装着例（T10 6000K）

LED装着例
（T10 13000K､T10×31 13000K）

LED装着例（T20 6500K)

ルームランプ・ラゲッジランプ用

バックアップランプ用

ライセンスプレートランプ用
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ＬＥＤノーマル
（電球）

ＬＥＤノーマル
（電球）

点灯イメージ

LED装着例（T10 6500K)

愛車のランプをＬＥＤバルブに交換して
白い光にドレスアップしませんか？

車 検 対 応車 検 対 応

 品番 口金 色温度 定格 光束 発光色 寿命  入数 希望小売価格（税別）

 P2333W T10ウェッジ 6000K 12V仕様 27lm ホワイト 3,000h 2 5,000円

定電流回路のメリット 白熱電球の光の広がり方

光のイメージ

 品番 口金 色温度 定格 光束 発光色 寿命 入数 希望小売価格（税別）

 P2351WT T10ウェッジ 6500K 12V仕様 50lm ホワイト 3,000h 2 8,500円

 品番 口金 色温度 定格 光束 発光色 寿命 入数 希望小売価格（税別）

 P2376WT T16ウェッジ 
6500K 12V仕様

 153lm 
ホワイト 1,000h 1 8,500円

P2370WT T20ウェッジ     185lm        

 品番 口金 色温度 定格 光束 発光色 寿命 入数 希望小売価格（税別）

P2335W T10ウェッジ      27lm       5,000円

P2337W BA9s縦ピン 

13000K １２Ｖ仕様

 
20lm

   

3,000h

 2 
7,800円

P2339W BA9s横ピン    

P2341W T8×28      
20lm

        3,500円

P2343W T10×37            1 4,000円

P2329W T10×31      23lm        3.500円

ホワイト系
※1

 タイプ 品番 口金 色温度 定格 光束 発光色 寿命 入数 希望小売価格（税別）

 小型
 P2325B  

T10×31 6000K 12V仕様

 
55lm

 

3000h

 

1

 
6,000円

  P2325A 

 
大型

 P2326B       
60lm

      　 
6,500円

  P2326A

ホワイト
※1

※1 寿命は保証値ではなく参考値となります。
※本製品は車種専用品です。適合車種以外のライセンスプレートランプには
　取付けないで下さい。適合車種については販売店にお問合せ下さい。

※1 寿命は保証値ではなく参考値となります。

※1 寿命は保証値ではなく参考値となります。

T10 13000K G14縦ピン G14横ピン

両口金T8×28 T10×37

大型タイプ

小型タイプ

T16 T20

T10×31

※1 灯具のサイズに合った基板サイズをお選び下さい。　※2 寿命は保証値でなく参考値です。　
　注意事項　品番末尾｢B｣はリラックスモードがブルー、｢A｣はアンバーです。

※1 JIS規格D5500に規定されている白色範囲には適合しません。（ポジションランプ等には使用できません。）
※2 寿命は、保証値ではなく参考値となります。
　注意事項　・T10ウエッジ対応タイプ（13000K）は、ポジションランプにはご使用になれません。
   ・G14タイプは取付方法が2種類ありますので、ご購入の際は必ず現物にてご確認下さい。

「車種専用品」

製 品 特 長

製 品 特 長

製 品 特 長

製 品 特 長

製 品 特 長

※1

※2

※2

※1

※1

Koito Shinning A3


